# in epistolam I ad Timotheum I.

alioꝝ ibi. **V**os autē tc. **D**icit ergo. **H**is qui sunt huiusmodi denunciamus severū vt prelatū. obsecramus autem charitatiue vt pater eorum. panem suum non alienum; sed debitum sibi sc̄z liceat acquisitum cum silentio id est sine iudicione non discurrendo. **E**sa. 30. **C**ult⁹ iusticie silentiū. **E**ze. 33. **D**ulcā maliciā docuit oīositas. **T**eūn cū dicit. **V**os autē tc. ex parte alioꝝ nō peccantū duplex adhibit⁹ remediu. **P**rimo sc̄z q̄ non cessent benefaciēdo. **S**ecundo q̄ illos corripiant ibi. **Q** si quia tc. **D**icit ergo. **V**os autē tc. **Q**uasi dicat. **H**olite deficere beneficiando licet oīosi abutantur. **G**al. 5. **B**onum facientes non deficiamus tc. **E**t hoc necessarium est etiam si operent manibus ⁊ non decesserit eis aliqd. q̄ necessaria est alijs subuentio. **T**eūnde cū dicit. **Q** si quis tc. innuit ⁊ corrigant. **E**t p̄mo ostendit quo ordine puniāt. **S**ecundo ostendit effectum pene ibi. **A**t confundant. **T**ertio fines ibi. **E**t nolite tc. **I**n ordine vero p̄mo ponit culpā. **S**econdo eius manifestationem. **T**ertio eius punitionem. **C**ulpa est inobedientia. ⁊ ideo dicit. **Q** si quis non obedierit. I. Reg. 15. **Q**uasi peccatum aīolandi est repugnare ⁊ quasi zelus idolatrie nolle acquiescere. **M**anifestatio ⁊ coniunctio ponit cum dicit. **H**unc p̄ epistolam nos tate id est manifestate ⁊ veritatis inquisitionē. **J**ob. 29. **C**aūsā quā nesciedā diligenterissime iūstigabā. **C**rena eoz est sententia excommunicationis. **U**nū dicit. **E**t no nō miscemant cum illo. 3. **C**orin. 5. **C**um bulus modi nec cibum sumere. 2. **J**o. **P**olite euz recipere in domū nec aue ei dixeritis. **D**ic nota q̄ excommunicatio infligit p̄ inobedientia. ⁊ debet tñ esse conuictus. **U**nde dicit. **S**i quis non obedierit. q̄ epistolā vestrā hunc notate id est significate nobis ut puniat. ⁊ tamen vos interim ne cōmīscēmini cum illo. **S**ed effector pene est ut confundant ⁊ ex hoc resipiscat. **E**ccl. 4. **E**t confusio adducens peccatum ⁊ est confusio adducens gloriam. tc. **F**inis autē ⁊ intentio debet esse eius correctio quas intendit charitas. **U**nū dicit. **E**t nolite tc. quia nō debet fieri ex liuore odio. sed ex studio charitatis. **Q**uasi dicit. **Q** ipsum vitaris non fiat ex odio inimicis. **M**att. 5. **D**iligite inimicos vestros. benefacite his qui oderunt vos. tc. **E**t ideo dicit. **S**ed corripite vt fratre. **I**n quo ostendit charitas. p̄s. **E**cce q̄ bonum ⁊ q̄ iocundum habitate fratres in vñū. **T**eūnde cūz dicit. **I**pse autem tc. concludit epistolā. **E**p̄mo ponit cōclusio. **S**ecundo salutatio que est quasi epistole sigillū ibi. **S**alutatio tc. **I**terū p̄ma in duas. q̄z eis p̄mo op̄ra dona dei. **S**ecundo ipsum deum ibi. **D**ominus sit tc. **Q**uantū ad p̄mū dicit. **I**pse tc. **D**icēt esse pacis q̄tū ad duo. **P**ax ei sitū i duob⁹ ut sc̄z homo concordet ad seipsum ⁊ ad aliōs. **E**t neutrum postest haberi sufficienter nisi in deo. q̄z sibi non concordat sufficienter nisi in deo et minus alijs. quia tunc affectus dominis concordat in seipso; q̄n qd̄ videat fm̄ vnum sufficit q̄tū ad omnes qd̄ nihil potest esse nisi p̄ deum. p̄s. **Q**ui replet in bonis desideriū tuū. **Q**uecūq̄ eis alia p̄s̄ ter deum non sufficiunt ad omnes; s̄z deus sufficit. **J**o. 16. **I**n me pacez habebitis tc. **I**tem boles nō vniunt indenitatem eo qd̄ ē cōmune inter eos. ⁊ hoc est maxime deo. **E**t ideo dicit. **D**eus pacis det non pacem temporalem; sed sempiternā id est spiritualez que hic incipit ⁊ ibi perficitur. p̄s. **Q**ui posuit fines tuos pacem. **E**t hoc in omni loco. et in tote mundo apud fideles. **Q**uantum ad secundum dicit. **D**ñs sit tc. qz nihil aliud bene habeat nisi ipsū habeat p̄ fidem ⁊ charitatē. **S**alutatio hoc dicit ppter infideles querentes ep̄las eius. **G**al. vltimo. **A**t dñe qualib⁹ Iiris scripsi vobis manu mea tc. **Q**uod est signū tc. **G**ratia gratuitum donū dei qd̄ gratos vos redit deo tc. **J**o. 1. **G**ratia ⁊ veritas p̄ esum christū facta ē,